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Rabczańska Solanka wydobywana ze źródła KRAKUS - 1L
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Rabka

Opis produktu
 

 

Opakowanie: 1L

 

Nie skażona cywilizacją. Nie zanieczyszczona chemią. Sprawdzona przez miliony kuracjuszy. Od stuleci leczy choroby układu
oddechowego, krążenia, nerwowego i narządu ruchu. Dzięki bogatemu i niepowtarzalnemu składowi zwierającemu min. biopierwiastki i
mikroelementy takie jak: sód, brom, jod, bor, mangan i wapń oraz aniony wodorowęglanowe i chlorkowe – wykazuje działanie
oczyszczające i przeciwzapalne. Składniki solanki posiadają działanie antybakteryjne. Preparat przeznaczony jest do pielęgnacji skóry z
problemami (trądzik, łojotok, łuszczyca, grzybica) oraz jako środek pomocny przy problemach alergicznych. Naturalne składniki zawarte
w preparacie przenikając przez skórę działają wspomagająco w nerwobólach i zmianach zwyrodnieniowych stawów o podłożu
reumatoidalnym. Doskonale się sprawdza w stanach pobudzenia nerwowego oraz zaburzeniach snu. Polecany jako preparat
wspomagający  w okresach rekonwalescencji.

Zastosowanie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- Płukanie gardła rozcieńczoną solanką w stosunku 1:1 z wodą przegotowaną kilka razy dziennie.
- Inhalacje solankowe można wykonać przy pomocy nebulizatora lub dodając do solanki gorącą wodę w stosunku 1:1 i inhalować się
przez ok. 10–15 minut .
- Kąpiele solankowe zacząć od rozcieńczenia solanki z wodą - 1l solanki wystarczy na przygotowanie kilku kąpieli; następnie bez
rozcieńczenia; czas trwania kąpieli: dorośli: 15–20 minut, dzieci: 5–10 minut.

Producent: Uzdrowisko Rabka
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